PAGE
15

АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13.05.2015   №  457
с. Смоленское
О внесении изменений в административный регламент по предоставлению архивным отделом Администрации Смоленского района муниципальной услуги «Информационное обеспечение граждан и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Алтайского края и других архивных документов, находящихся на хранении в архивном отделе», утвержденный постановлением Администрации Смоленского района от 14.03.2012 №219
Рассмотрев протест прокурора Смоленского района от 05.05.2015 № 02-52-2015 на административный регламент по предоставлению архивным отделом Администрации Смоленского района муниципальной услуги «Информационное обеспечение граждан и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Алтайского края и других архивных документов, находящихся на хранении в архивном отделе», утвержденный постановлением Администрации Смоленского района от 14.03.2012 №219,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Протест прокурора Смоленского района удовлетворить.
2. Исключить из пункта 2.5. административного регламента по предоставлению архивным отделом Администрации Смоленского района муниципальной услуги «Информационное обеспечение граждан и юридических лиц на основе документов Архивного фонда Алтайского края и других архивных документов, находящихся на хранении в архивном отделе» абзац 5 «Федеральным законом от 2 мая 2006 г. №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2006, №19, ст.2060) и абзац 11 «законом Алтайского края от 29 декабря 2006 г. № 152-ФЗ «О рассмотрении обращений граждан Российской Федерации на территории Алтайского края» (Сборник законодательства Алтайского края, декабрь 2006 г. №128, ч.2.).
3. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
Глава Администрации района
Л.В.Моисеева